DE NUMERO TESTIVM.

Secunda Pars.

- Xpeditis de qualitate testiū, sequitur videre de eorū in quolibet actū quātitate, quæ quātitas, seu numerus testiū aut est a iure designata, aut non; & est regula generalissima.
- 1 ma, quod numerus duorum, vel trium sit sufficiens, quoniam in ore duorum, vel trium stat omne verbum. vt in l. vbi numerus. ff. eod. & 2. quæst. 1. extra. eod. apud Matt. capit. 18. ibi assumptis Iesu Petrum, Iacobum, & Ioannem.
 - 2 Verum crescente in dies malitia hominum, per sacros Cano. & ll. Imper. obuiā itum est. Adeò quod modò maior, modò minor numerus testimoniū requiritur, pro ut qualitas negotij exposuit lat. vt in l. testimoniū facilitatem. C. de fid. instru. & no. in l. fin. §. cum enim. C. de fideic. Ne pol. a Mont. alba. eod. tract. num. 85. Quæ supradicta reg. procedit limitatiuè, videlicet quod in quolibet actuum nō requiritur minor numerus duorum, vel trium testimoniū, & hęc est omnium communis sententia; ad quam regulam, vt dixi, semper est recurrendum, vbi aliter de certo testimoniū numero in aliquo actū non sit iure cautum. d. l. vbi numerus. & quæst. 3. c. vbi numerus. Plura litas enim duorum numero contenta est, quæ regula valet in omni re. tamen limitatur, vt infra per discursum & præsertim. sui. Farinac. suo trac. de test. post hęc impressasq. 63. cap. 5. num. 232. cum mult. seq. & ne miteris si dixerim post hęc impressas, quoniam primo fuit impressio
 - 3 munis sententia; ad quam regulam, vt dixi, semper est recurrendum, vbi aliter de certo testimoniū numero in aliquo actū non sit iure cautum. d. l. vbi numerus. & quæst. 3. c. vbi numerus. Plura litas enim duorum numero contenta est, quæ regula valet in omni re. tamen limitatur, vt infra per discursum & præsertim. sui. Farinac. suo trac. de test. post hęc impressasq. 63. cap. 5. num. 232. cum mult. seq. & ne miteris si dixerim post hęc impressas, quoniam primo fuit impressio
 - 4